; exceptis necessariis expensis funerariis
pro sepultura dicti Decani, quas volumus de bonis suis omnibus recipi et
deduct Proviso quod bona hujusmodi, tam in spem, quam eorum vera
estimacione, necnon debitorum Decani ejusdem nomina et cognomina, per
Literas vestro clausas sigillo, ac totam rei seriem in premissis per vos g'este,
nobis, cum premuniti fueritis, curetis distincte et debite intimare.—Datum
apud Cliste, decimo die Augusti.
—Sequestrum in fructibus Ecclesiarum de Brauntone et Tautone [Epi-

scopi] intcrpositum,—
Item, eodem die, Dominus sequestravit fructus, obvenciones, et alia bona ad
dictum Decanum, racione persone sue et Ecclesiarum de Brauntone et
Tautone qualitercumque spectancia, quatenus in illis Partibus mortis dicti
Decani tempore consistebant, et. adhuc dicti Decanatus vacacione durante,
ad dictas Ecclesias, vel alias, modo premisso qualitercumque continent
obvenire. Et commissa fuit Custodia Sequestri Magistro Benedicto de
Pastone et Vicariis de Brauntone et Tautone.

Item, consimile Mandatum emanavit Domino Johanni de Hille, Vicario
Ecclesie Cathedralis Exonie, pro Sequestro fructuum, obvencionum, et
ahorum bonorum ad dictum Decanum, racione persone sue et de Coletone1

ac Sancti Theobaldi Capellarum, seu earum occasione qualitercumque
spectancium. *

Item, emanavit consimile Mandatum Domino Priori Monasterii Plymptonie
et commissa Custodia eidem Priori pro bonis ibidem depositis per Decanum
dum viveret, eo quod Dominus noluit, favore Religionis, dictos Sequestri
custodes f-acultates dicti Monasterii perscrutari.
—Commissio ad excercendum Jurisdiccioncm omnimodam Decanatus ipso

vacante,— r

Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Ricardo Wideslade, Thesaurario in
Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—De fervore devocionis et fidei quas
ad honorem nostrum et nostre Exoniensis Ecclesie multa experieucia per-
cepimus vos habere, ad regimen Jurisdiccionis ad Decanatnm Ecclesie nostre
prehbate, ad presens vacantem, quomodolibet spectantis, vos, cum potestate
inquirendi et corrigendi dicti Decanatus excessus subditorum quorum-
cumque et cujuslibet cohercionis Canonice, dicta vacacione durante
nostrum deputamus Commissarium Generalem.—Data apud Cliste xiiii
die Augusti. '

J

—Licencia concessa per Dominum eligendi Decanum,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Capitulo Ecclesie nostre Cathedralis Exonie

salutem, etc.—Patentibus Literis nobis per Dominum Willelmum de
Westone et Magistrum Willelmum de Nassyngtone, dicte Ecclesie Canonicos
vestrosque in hac parte specialiter Nuncios, nobis exhibitis, cum instancia